Santa pr

Casa De Ibitinga
E HOSPITAL E MATERNIDADE Camara Municipal de Ibitinga

11111111111111III  Protocolo Geral n° 3618/2018
Data: 31/10/2018 Horário: 10:51

Legislativo - MTR 650/2018

Ofício n° 157/2018

Ibitinga, 26 de Outubro de 2018.

Assunto: Resposta ao oficio n.° 1335/2018 	Liv./ ve

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Vimos por meio deste, responder ao oficio n.° 1335/2018,

onde solicita informações referentes aos membros que compõem o CONFISDO e

se a entidade esta realizando campanhas de divulgação da Lei em Vigor.

Membros do Conselho Fiscalizador - CONFISDO:

Presidente do Conselho:

Melissa Gerotto Carvalho

Vice Presidente do Conselho:

Mirella Longo Emerentino

Conselheiros:

Regiane Ap. Messias Roncada

José Gentil Chies

Maria Pereira de Lima

A entidade desenvolve campanha de divulgação através do trabalho da

ouvidoria em contato direto ao paciente, acompanhantes e visitantes que

recebemos dia-a-dia na entidade; também estão sendo confeccionados 25.000

Rua Domingos Robert, n°. 1090 - Centro - IBITINGA - SP - CEP. 14.940-000
CNPJ 49.270.671/0001-61 - Fone/Fax (16) 3352-7711

Email: hospitalgsantacasaibitinga.com.br

Casa %-usa De Ibitinga
■ HOSPITAL E MATERNIDADE

folders informativos constando no verso o termo de

em mãos pelos leituristas do SAAE nas residências.

Sendo o que temos a informar, aproveitamos a

nossos protestos de estima e consideração.

adesão que serão entregues

oportunidade para apresentar

Atenciosa -

rauzo Ruiz Sanches

Interventor Judicial da Santa Casa de Ibitinga

A Sua Senhoria:
Antonio Esmael Alves De Mira
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

Rua Domingos Robert, n°. 1090 — Centro — IBITINGA — SP — CEP. 14.940-000
CNPJ 49.270.671/0001-61 — Fone/Fax (16) 3352-7711

Email: hospitalgsantacasaibitinga.com.br

	Page 1
	Page 2